
Uchwała Nr VIII/61/2019 

Rady Miejskiej w Reszlu  

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany statutów Sołectw Gminy Reszel 

 

Na podstawie art. 5 , art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2019 r., poz. 506 ) oraz § 45 Uchwały Nr XXXI/189/2001 Rady Miejskiej 

w Reszlu z dnia 29 czerwca 2001 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Reszel ( Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2001 r. Nr 72, poz. 1169 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§1. W  załącznikach do Uchwały Nr VII/40/2003 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia  29 kwietnia 

2003 roku  w sprawie  uchwalenia Statutów Sołectw,  dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1, stanowiącym  Statut Sołectwa Bezławki w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

2) w załączniku nr 2, stanowiącym  Statut Sołectwa Dębnik w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

3) w załączniku nr 3, stanowiącym  Statut Sołectwa Klewno w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

4) w załączniku nr 4, stanowiącym  Statut Sołectwa Leginy  w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie : 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

5) w załączniku nr 5, stanowiącym  Statut Sołectwa Łężany w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie : 



„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

6) w załączniku nr 6, stanowiącym  Statut Sołectwa Mnichowo  w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

7) w załączniku nr 7, stanowiącym  Statut Sołectwa Pieckowo w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

8) w załączniku nr 8, stanowiącym  Statut Sołectwa Pilec w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie : 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

9) w załączniku nr 9, stanowiącym  Statut Sołectwa Plenowo  w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

10) w załączniku nr 10, stanowiącym  Statut Sołectwa Ramty  w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

11) w załączniku nr 11, stanowiącym  Statut Sołectwa Robawy  w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

12) w załączniku nr 12, stanowiącym  Statut Sołectwa Siemki w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 



13) w załączniku nr 13, stanowiącym  Statut Sołectwa Święta Lipka w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie : 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

14) w załączniku nr 14, stanowiącym  Statut Sołectwa Tolniki Małe w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

15) w załączniku nr 15, stanowiącym  Statut Sołectwa Widryny w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

16) w załączniku nr 16, stanowiącym  Statut Sołectwa Wola w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

17) w załączniku nr 17, stanowiącym  Statut Sołectwa Worpławki  w § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

18) w załączniku nr 18, stanowiącym  Statut Sołectwa Zawidy  § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XII/57/2011 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 czerwca 

2011 roku w sprawie podziału  sołectwa Leginy na sołectwo Leginy i sołectwo Kocibórz oraz 

nadania statutu sołectwu Kocibórz,  § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

§ 3. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XII/59/2011 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 czerwca 

2011 roku w sprawie podziału  sołectwa Dębnik na sołectwo Dębnik i sołectwo Czarnowiec oraz 

nadania statutu sołectwu Czarnowiec,  § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 



„4. Kadencja sołtysa i członków Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do czasu przeprowadzenia wyborów sołtysa i Rady 

Sołeckiej”. 

§ 4. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


